Vino Blanco - Ossian - 750 ml 
No Identificación: 8437009911167 
SKU:  OSSXXVBXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,833.10, Tasa: 0.160000, Importe: $773.30 
IEPS: 003, Base: $3,820.63, Tasa: 0.265000, Importe: $1,012.47 

$636.77 $3,820.63

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 20/100 MXN Total: $12,499.20

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.